
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL SEGRETARIO GENERALE 

N.162   DEL 19.07.2019 

 

 

OGGETTO: Bando per la concessione di voucher per percorsi di alternanza scuola 

lavoro Annualità 2019  -  CUP D82H17000160005 - Esame domande 

pervenute alla data del 1 luglio 2019- Utilizzo del budget direzionale 

2019 ai sensi dell'art. 13 comma 2 del D.P.R. 254/2005 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 

 

con i poteri conferiti dal D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni; 

 

VISTA la Legge 580/93 e s.m.i.; 

  

VISTA altresì la delibera di Giunta n. 196 del 30/12/2014  con cui si è 

conferito, a decorrere dal 1° gennaio 2015, nelle more del 

completamento della procedura di individuazione del Segretario 

Generale, al Dott. Angelo Raffaele Caforio, i compiti e le funzioni di 

Segretario Generale; 

  

VISTA la Delibera n. 2 del 24/03/2017 con la quale il Consiglio camerale, al 

fine di finanziare programmi e progetti per la promozione dello 

sviluppo economico e l’organizzazione di servizi alle imprese, ha 

deliberato di approvare l’incremento del diritto annuale per il triennio 

2017-2019 in misura pari al 20% degli importi annui stabiliti con 

decreto ministeriale; 

  

PRESO ATTO che i progetti finanziati con il suddetto incremento sono “Punto 

Impresa Digitale (PID)” e “Servizi di orientamento al lavoro ed alle 

professioni” e che, con la medesima delibera n. 2 del 24/03/2017, 

sono state approvate le schede di sintesi con l’indicazione del budget 

destinato alle attività per il triennio 2017-2019; 

  

VISTA la Determinazione d’urgenza n. 8 del 25/03/2019 avente per oggetto  

“Bando per la concessione di voucher per percorsi di alternanza 

scuola lavoro annualità 2019:approvazione” con la quale è stato 

deliberato tra l’altro: 

 

1. di approvare la dotazione finanziaria dell’iniziativa per 

l’annualità 2019 per un importo pari a 79.100,00; 

2. di approvare il Bando per la concessione di Voucher per 

percorsi di alternanza scuola lavoro Annualità 2019;  

3. di dare mandato al Segretario Generale f.f. di definire con 

successiva determinazione dirigenziale i termini e le modalità 

di presentazione della domanda, di cui all’art. 9 del Bando, e 

la relativa modulistica; 



 

  

ATTESO che tale determinazione d’urgenza è stata ratificata con delibera di 

Giunta n. 11 del 2/04/2019, con la quale è stato demandato al 

Segretario generale di definire con successiva determinazione 

dirigenziale l’eventuale riapertura dei termini nell’ipotesi di non 

esaurimento delle risorse disponibili alla chiusura del bando e 

l’eventuale modifica del periodo di ammissibilità dei percorsi 

intrapresi; 

  

VISTA la Determinazione dirigenziale n. 90 del 17/04/2019  con la quale è  

stato tra l’altro deliberato di:  

1. di stabilire i termini di cui all’art. 7 comma 1 come segue “Le 

domande di contributo possono essere presentate a partire 

dalle ore 8:00 del 30/04//2019 alle ore 20:00 del 01/07/2019 

salvo  riapertura dei termini in caso di non esaurimento delle 

risorse. Le domande di contributo devono essere trasmesse 

esclusivamente in modalità telematica tramite il sito 

http://webtelemaco.infocamere.it accedendo alla sezione 

“Servizi e-gov” e selezionando la voce “Contributi alle 

imprese”; 

2. di stabilire i termini di cui all’art. 9 comma 2 come segue”Le 

rendicontazioni finali dovranno essere trasmesse, solo a 

seguito della ricezione della comunicazione sull’esito della 

domanda di cui al punto precedente, esclusivamente in 

modalità telematica, analogamente a quanto avvenuto in fase 

di domanda, entro e non oltre il 30/09/2019; . 

  

CONSIDERATO che con determinazione dirigenziale n.145 del 28/06/2019 si è 

stabilito di riaprire senza soluzione di continuità il Bando per la 

concessione di voucher per percorsi di alternanza scuola lavoro - 

Annualità 2019 fissando, ai sensi dell’art. 7 comma 1 del Bando, il 

nuovo termine di scadenza per la presentazione delle domande alle 

ore 20:00 del 31/10/2019;  

  

VISTO l’art. 8 del bando con cui l’Ente camerale si è riservato  la facoltà, in 

considerazione del numero di domande pervenute di formulare delle 

graduatorie parziali sempre con apposito atto dirigenziale; 

  

PRESO ATTO 

 

 

che le domande pervenute dalle ore 8:00 del 30/04//2019 alle ore 

20:00 del 01/07/2019 (termine originario di chiusura del bando) nei 

modi stabiliti dal bando sono n. 31 come di seguito indicato : 

 

  
NUMERO 

PROTOCOLLO 

DENOMINAZION
E SOGGGETTO 
RICHIEDENTE 

N.REA O 
ISCRIZIONE 

ORDINE 
PROFESSIONALE 

TIPOLOGIA 
SOGGETTO 

CONTRIBUTO 

RICHIESTO 

1 

N. 6001 del 02/05/2019 e 
PROT(GEDOC) n. 0006697 

del 17/05/2019 
CAFFE' 2001 DI 

TATEO FABIO BR- N.125326 IMPRESA  € 1.500,00 

2 

N. 6002 del 02/05/2019 e 
PROT(GEDOC) n. 0008719 

del 20/06/2019 
TEDESCO 

GIULIANA 

ISCRITTA AL 
NUMERO AA512 

Ordine dottori 

commercialisti e 

degli esperti 

contabili  PROFESSIONISTA € 1.000,00 

3 N. 6076 del 03/05/2019 
STUDIO PIXEL DI 

MILANO  BR- N.136249 IMPRESA  € 500,00 



 

GIAMPIERO 

4 N. 6257 del 08/05/2019 

OTTICA DE 
MATTEIS DI 

ARIANNA DE 
MATTEIS . BR- N.152093 IMPRESA  € 3.000,00 

5 N. 6296 del 09/05/2019 
EPIFANI 

VINCENZO 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA337 

Ordine dottori 

commercialisti e 

degli esperti 

contabili  PROFESSIONISTA € 500,00 

6 

N. 6536 del 14/05/2019  e 

Prot. GEDOC n. 0010158 
del 18/07/2019 TIZIANA FUDA 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA267 

Ordine dottori 

commercialisti e 

degli esperti 

contabili  PROFESSIONISTA € 1.000,00 

7 N. 6639 del 16/05/2019 

A.P.S. 
AERONAUTICAL 

PAINTING 
SYSTEM S.R.L.. BR- N.114928 IMPRESA  € 3.000,00 

8 

N. 6688 del 16/05/2019 e  
prot. GEDOC n. 0009926 

del 15/07/2019  TAVERI ANGELA 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA84 

Ordine dottori 

commercialisti e 

degli esperti 

contabili  PROFESSIONISTA € 1.000,00 

9 

N. 7324 del 28/05/2019 e  

GEDOC PROT.N.8925 
del 21/06/2019  

AGE S.R.L. 
SOCIETA' A 

RESPONSABILITA 
LIMITATA 

SEMPLIFICATA 
UNIPERSONALE . BR- N.146722 IMPRESA  € 3.000,00 

10 

N. 7662 del 03/06/2019 e  
gedoc Prot. 9120 e 9136 del 

26/06/2019 

C.A.T. BRINDISI 
CENTRO 

ASSOCIAZIONE 
COMMERCIANTI 

SRL . BR- N.110946 IMPRESA  € 2.000,00 

11 N. 7811 del 05/06/2019 
ZONNO 

FRANCESCO 

ISCRITTO AL 
NUMERO 274 

ordine consulenti 
lavoro PROFESSIONISTA € 1.000,00 

12 N. 8210 del 12/06/2019 

EUPHORIA 
FOTOGRAFIA DI 

FAGGIANO 
FLAVIO R- N.148619 IMPRESA  € 1.500,00 

13 N. 8298 del 13/06/2019 

VALENTINO - 
SOCIETA' 

COOPERATIVA BR- N.114369 IMPRESA  € 1.000,00 

14 

N. 8584 del 18/06/2019 e 

prot  GEDOC n. 0010159 del 

18.07.19 e Prot: n. 0010187 

del 19/07/2019 

ATTORRE 
AMALIA 

VINCENZA 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA364 

Ordine dottori 

commercialisti e 

degli esperti 

contabili PROFESSIONISTA € 500,00 

15 N. 8614 del 19/06/2019 

FONDAZIONE 
NUOVO TEATRO 

VERDI  BR- N.152698 SOGGETTO REA € 3.000,00 

16 N. 8875 del 21/06/2019 

"STC  S.R.L. 
(SCIENCE, 

TECHNOLOGY & 
CONSULTING)" 

IN FORMA 
ABBREVIATA STC 

S.R.L. 

 CS- N.165270 
UNITà LOCALE SU 

BRINDISI IMPRESA  € 1.500,00 

17 N. 9082 del 25/06/2019 

FARMACIA 
MADONNA DEL 

GIARDINO S.N.C. 
DEI  DOTTORI 

GREGORIA       
BRUNETTI E ITAL BR- N.152454 IMPRESA  € 1.500,00 

18 N. 9091 del 25/06/2019 
BUNGARO 
RAFFAELE . BR- N.111708 IMPRESA  € 1.000,00 

19 N. 9143 del 20/06/2019 FANELLI ANGELO 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA812 

Ordine dottori 
commercialisti e 

degli esperti 
contabili  PROFESSIONISTA € 1.000,00 

20 N. 9190 del 27/06/2019 

"ITALA" 
INDUSTRIA 
TURISTICA 

ALBERGHIERA 
ADRIATICA  BR- N.34994 IMPRESA  € 3.000,00 

21 

N. 9192 del 27/06/2019 e. 

GEDOC 0009922 del 
15/07/2019 

MASSERIA 
TORRE COCCARO 

S.R.L.  BR- N.108574 IMPRESA  € 1.500,00 

22 N. 9196 del 27/06/2019 

S.I.A.M. 
SOCIETA'INDUST

RIA 
ALBERGHIERA 
MERIDIONALE  BR- N.41428 IMPRESA  € 3.000,00 



 

S.R.L. 

23 

N. 9197 del 27/06/2019 e N. 
9198 del 27/06/2019 e  

Prot.GEDOC n. 0009921 
del 15/07/2019 TORINO COSIMO 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA259 

ordine 
commercialisti 
Ordine dottori 

commercialisti e 
degli esperti 

contabili PROFESSIONISTA € 1.500,00 

24 N. 9252- DEL 28/06/2019 
D'IPPOLITO 

PIETRO 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA283 

Ordine dottori 
commercialisti e 

degli esperti 
contabili  PROFESSIONISTA € 2.000,00 

25 

N. 9269 28/06/2019 e 
Prot.Gedoc 9813 del 

10/07/2019 REDDOAK SRLS 
BR- N.147862 

unità locale IMPRESA  € 500,00 

26 N. 9279 del 28/06/2019 
RODIA 

FRANCESCO 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA891 

Ordine dottori 
commercialisti e 

degli esperti 
contabili  PROFESSIONISTA € 2.500,00 

27 N. 9280 del 29/06/2019  

NAUKLEROS 
SOCIETA' 

COOPERATIVA 
SOCIALE  BR- N.114356 IMPRESA  € 3.000,00 

28 

N. 9287 del 30/06/2019 e 

GEDOC  n. 0009925 del 
15/07/2019 

BALESTRA 
GERARDO 

ISCRITTO AL 
NUMERO AA409 

Ordine dottori 
commercialisti e 

degli esperti 
contabili  PROFESSIONISTA € 500,00 

29 

N. 9329 del 01/07/2019 e 

Prot. GEDOC n. 0009918 
del 15/07/2019 

TPSOLUZIONI 
SOCIETA' A 

RESPONSABILITA
' LIMITATA 

SEMPLIFICATA  BR- N.145718 IMPRESA  € 2.000,00 

30 N. 9330 del 01/07/2019 

AVVISATORE 
MARITTIMO 

S.R.L.  BR- N.123275 IMPRESA  € 3.000,00 

31 

N. 9331 del 01/07/2019e . e  

Prot. Gedoc n.  0010020 
del 16/07/2019 

 
PECORARO 

ILARIA 

ISCRITTO AL 
NUMERO 271 
Ordine degli 

architetti  

Pianificatori,Paes

sagisti e 

Conservatori  PROFESSIONISTA € 2.000,00 

TOTALE € 53.000,00 

 
 

 
 

ATTESO altresì, che il gruppo di lavoro preposto alle attività “Servizi di 

orientamento al lavoro ed alle professioni” ha proceduto, 

preliminarmente, a verificare d’ufficio i requisiti, ai sensi degli artt. 3 

e 6 del bando, e, successivamente, i requisiti formali, ai sensi dell’art. 

7 dello stesso;  

  

PRESO ATTO altresì dell’esito dei controlli formali effettuati dal sopracitato gruppo 

di lavoro acquisito agli atti  e di seguito riepilogato: 

 

  
DENOMINAZIONE 

SOGGGETTO RICHIEDENTE 
N.REA O ISCRIZIONE 

ORDINE PROFESSIONALE 

NUMERO CODICE 
FISCALE/PARTITA 

IVA 

ESITO 
ISTRUTTOR

IA 
DOMANDA 

Contributo 
Ammesso 

1 CAFFE' 2001 DI TATEO FABIO BR- N.125326 OMISSIS  Ammessa € 1.500,00 

2 TEDESCO GIULIANA 

ISCRITTA AL NUMERO 
AA512 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  

OMISSIS 

Ammessa € 1.000,00 

3 
STUDIO PIXEL DI MILANO 

GIAMPIERO  BR- N.136249 

OMISSIS 

Ammessa € 500,00 

4 
OTTICA DE MATTEIS DI 
ARIANNA DE MATTEIS . BR- N.152093 

OMISSIS 

Ammessa € 3.000,00 

5 EPIFANI VINCENZO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA337 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  

OMISSIS 

Ammessa € 500,00 



 

6 TIZIANA FUDA 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA267 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  

OMISSIS 

Ammessa € 1.000,00 

7 
A.P.S. AERONAUTICAL 

PAINTING SYSTEM S.R.L.. BR- N.114928 

OMISSIS 

Ammessa € 3.000,00 

8 TAVERI ANGELA 
ISCRITTO AL NUMERO AA 
84 ordine commercialisti 

OMISSIS 

Ammessa   € 1.000,00 

9 

AGE S.R.L. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA LIMITATA 

SEMPLIFICATA 
UNIPERSONALE . BR- N.146722 

OMISSIS 

Ammessa € 3.000,00 

10 

C.A.T. BRINDISI CENTRO 
ASSOCIAZIONE 

COMMERCIANTI SRL  BR- N.110946 

OMISSIS 

Ammessa € 2.000,00 

11 ZONNO FRANCESCO 

ISCRITTO AL NUMERO 
274 ordine consulenti 

lavoro 

OMISSIS 

Ammessa € 1.000,00 

12 
EUPHORIA FOTOGRAFIA DI 

FAGGIANO FLAVIO R- N.148619 

OMISSIS 

 Ammessa € 1.500,00 

13 
VALENTINO - SOCIETA' 

COOPERATIVA BR- N.114369 

OMISSIS 

Ammessa € 1.000,00 

14 ATTORRE AMALIA VINCENZA 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA364 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili 

OMISSIS 

Ammessa € 500,00 

15 
FONDAZIONE NUOVO 

TEATRO VERDI  BR- N.152698 
OMISSIS 

Ammessa € 3.000,00 

16 

"STC  S.R.L. (SCIENCE, 
TECHNOLOGY & 

CONSULTING)" IN FORMA 
ABBREVIATA STC S.R.L. 

 CS- N.165270 UNITà 
LOCALE SU BRINDISI 

OMISSIS 

Ammessa € 1.500,00 

17 

FARMACIA MADONNA DEL 
GIARDINO S.N.C. DEI  
DOTTORI GREGORIA       

BRUNETTI E ITAL BR- N.152454 

OMISSIS 

Ammessa € 1.500,00 

18 BUNGARO RAFFAELE  BR- N.111708 

OMISSIS 

Ammessa € 1.000,00 

19 FANELLI ANGELO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA812 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  

OMISSIS 

Ammessa € 1.000,00 

20 

"ITALA" INDUSTRIA 
TURISTICA ALBERGHIERA 

ADRIATICA  BR- N.34994 

OMISSIS 

Ammessa € 3.000,00 

21 
MASSERIA TORRE COCCARO 

S.R.L.  BR- N.108574 
OMISSIS 

Ammessa € 1.500,00  

22 

S.I.A.M. SOCIETA'INDUSTRIA 
ALBERGHIERA MERIDIONALE 

S.R.L.  BR- N.41428 

OMISSIS 

Ammessa € 3.000,00 

23 TORINO COSIMO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA259 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  

OMISSIS 

Ammessa  € 1.500,00  

24 D'IPPOLITO PIETRO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA283 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  

OMISSIS 

Ammessa € 2.000,00 

25 REDDOAK SRLS BR- N.147862 unità locale 

OMISSIS 

Ammessa € 500,00 

26 RODIA FRANCESCO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA891 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  

OMISSIS 

Ammessa € 2.500,00 

27 
NAUKLEROS SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE  BR- N.114356 

OMISSIS 

Ammessa € 3.000,00 

28 BALESTRA GERARDO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA409 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  

OMISSIS 

Ammessa  € 500,00 

29 

TPSOLUZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA  BR- N.145718 

OMISSIS 

Ammessa € 2.000,00 

30 
AVVISATORE MARITTIMO 

S.R.L.  BR- N.123275 
OMISSIS 

Ammessa € 3.000,00 

31 PECORARO ILARIA 

ISCRITTO AL NUMERO 
271 Ordine degli architetti  

Pianificatori,Paessagisti e 

Conservatori  

OMISSIS 

Ammess  € 2.000,00 

TOTALE 53.000,00 

 
 

RITENUTO di dover procedere in considerazione del numero delle domande e del 



 

procedimento istruttorio conclusosi alla data del 19 luglio 2019 a 

formulare una graduatoria parziale delle domande pervenute relative 

al bando ancora aperto ; 

  

ATTESO inoltre che l'effettiva liquidazione del voucher ammessi avverrà 

secondo le modalità disciplinate dal bando, in particolare dall’art. 9 

“Rendicontazione delle spese e modalità di erogazione del voucher”; 

  

CONSIDERATO che sul competente conto di onere 330015 - Servizi di orientamento 

al lavoro e alle professioni - CDC A202 - del budget direzionale 

2019, approvato con Delibera di Giunta n. 68 del 05/12/2018, esiste 

una disponibilità residua, destinata alla concessione di voucher, pari 

ad € 79.100,00 come accertato dal Dott. Gianluca Lanzilotti del 

Servizio Ragioneria e Patrimonio; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. la premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2. di dare atto che le domande pervenute nei tempi e modi stabiliti dal bando alle 

ore 20:00 del 01/07/2019 (termine originario di chiusura del bando) sono n. 31 

per un importo complessivo del contributo richiesto pari a €.53.000,00; 

3. di approvare il seguente elenco delle domande formalmente ammesse ai sensi 

dell’art. 8 del “Bando per la concessione di voucher per percorsi di alternanza 

scuola lavoro a beneficio delle imprese, soggetti REA e liberi professionisti del 

territorio di competenza della Camera di commercio di Brindisi- Annualità 

2019”:  

  
DENOMINAZIONE 

SOGGGETTO RICHIEDENTE 
N.REA O ISCRIZIONE 

ORDINE PROFESSIONALE 
NUMERO CODICE 

FISCALE/PARTITA IVA 

ESITO 
ISTRUTTORI

A 
DOMANDA 

IMPORTO 
CONTRIBUTO 

AMMESSO 

1 CAFFE' 2001 DI TATEO FABIO BR- N.125326 omissis  Ammessa € 1.500,00 

2 TEDESCO GIULIANA 

ISCRITTA AL NUMERO 
AA512 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  omissis Ammessa € 1.000,00 

3 
STUDIO PIXEL DI MILANO 

GIAMPIERO  BR- N.136249 omissis Ammessa € 500,00 

4 
OTTICA DE MATTEIS DI 
ARIANNA DE MATTEIS . BR- N.152093 omissis Ammessa € 3.000,00 

5 EPIFANI VINCENZO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA337 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  omissis Ammessa € 500,00 

6 TIZIANA FUDA 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA267 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  omissis Ammessa  € 1.000,00 

7 
A.P.S. AERONAUTICAL 

PAINTING SYSTEM S.R.L.. BR- N.114928 omissis Ammessa € 3.000,00 

8 TAVERI ANGELA 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA84 ordine 

commercialisti omissis Ammessa  € 1.000,00 

9 

AGE S.R.L. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA LIMITATA 

SEMPLIFICATA 
UNIPERSONALE . BR- N.146722 omissis Ammessa € 3.000,00 

10 
C.A.T. BRINDISI CENTRO 

ASSOCIAZIONE  BR- N.110946 omissis Ammessa € 2.000,00 



 

  
DENOMINAZIONE 

SOGGGETTO RICHIEDENTE 
N.REA O ISCRIZIONE 

ORDINE PROFESSIONALE 
NUMERO CODICE 

FISCALE/PARTITA IVA 

ESITO 
ISTRUTTORI

A 
DOMANDA 

IMPORTO 
CONTRIBUTO 

AMMESSO 

COMMERCIANTI SRL 

11 ZONNO FRANCESCO 
ISCRITTO AL NUMERO 274 

ordine consulenti lavoro omissis Ammessa € 1.000,00 

12 
EUPHORIA FOTOGRAFIA DI 

FAGGIANO FLAVIO R- N.148619 omissis  Ammessa € 1.500,00 

13 
VALENTINO - SOCIETA' 

COOPERATIVA BR- N.114369 omissis Ammessa € 1.000,00 

14 ATTORRE AMALIA VINCENZA 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA364 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili omissis Amessa € 500,00 

15 
FONDAZIONE NUOVO 

TEATRO VERDI  BR- N.152698 omissis Ammessa € 3.000,00 

16 

"STC  S.R.L. (SCIENCE, 
TECHNOLOGY & 

CONSULTING)" IN FORMA 
ABBREVIATA STC S.R.L. 

 CS- N.165270 UNITà 
LOCALE SU BRINDISI omissis Ammessa € 1.500,00 

17 

FARMACIA MADONNA DEL 
GIARDINO S.N.C. DEI  
DOTTORI GREGORIA       

BRUNETTI E ITAL BR- N.152454 omissis Ammessa € 1.500,00 

18 BUNGARO RAFFAELE  BR- N.111708 omissis Ammessa € 1.000,00 

19 FANELLI ANGELO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA812 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  omissis Ammessa € 1.000,00 

20 

"ITALA" INDUSTRIA 
TURISTICA ALBERGHIERA 

ADRIATICA  BR- N.34994 omissis Ammessa € 3.000,00 

21 
MASSERIA TORRE COCCARO 

S.R.L.  BR- N.108574 omissis Ammessa  € 1.500,00  

22 

S.I.A.M. SOCIETA'INDUSTRIA 
ALBERGHIERA MERIDIONALE 

S.R.L.  BR- N.41428 omissis Ammessa € 3.000,00 

23 TORINO COSIMO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA259 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  omissis Ammessa   € 1.500,00 

24 D'IPPOLITO PIETRO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA283 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  omissis Ammessa € 2.000,00 

25 REDDOAK SRLS BR- N.147862 unità locale omissis Ammessa € 500,00 

26 RODIA FRANCESCO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA891 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  omissis Ammessa € 2.500,00 

27 
NAUKLEROS SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE  BR- N.114356 omissis Ammessa € 3.000,00 

28 BALESTRA GERARDO 

ISCRITTO AL NUMERO 
AA409 Ordine dottori 

commercialisti e degli 

esperti contabili  omissis Ammessa  € 500,00 

29 

TPSOLUZIONI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA  BR- N.145718 omissis Ammessa  € 2.000,00 

30 
AVVISATORE MARITTIMO 

S.R.L.  BR- N.123275 omissis Ammessa  € 3.000,00 

31 PECORARO ILARIA 

ISCRITTO AL NUMERO 271 
Ordine degli architetti  

Pianificatori,Paessagisti e 

Conservatori  omissis Ammessa € 2.000,00 

totale € 53.00,00 
 

 

4. di procedere alla pubblicazione dei soggetti  ammessi con i relativi importi sul 

sito istituzionale e darne apposita comunicazione ai soggetti beneficiari; 

 



 

5. di utilizzare, ai sensi dell’art. 13 comma 2 del D.P.R. 254/2005, il budget 

direzionale 2019 alla voce 330015 - Servizi orientamento lavoro e professioni - 

CDC A202 per l’importo complessivo pari ad €  53.000,00.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Disponibilità iniziale € 86549.0 

- Variazioni € 20100.0 

- Disponibilità attuale € 106649.0 

- Codice centro di costo  A105 

- Denominaz.centro di costo  Servizio Anagrafe 

- Codice conto  330015 

- Denominaz.conto  Servizi di orientamento al lavoro e alle professioni 

- Numero prenotazione  2019/177 

- Importo prenotazione € 53000.0 

- Disponibilità residua € 48334.58 

   

   



 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE f.f 

(Dott. Angelo Raffaele Caforio) 

    

 

 

"Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i." 

 

 


		InfoCamere - Firma digitale
	CAFORIO ANGELO RAFFAELE
	InfoCamere - Firma digitale




